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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
AMS
APPS
BBVA
BKT
DOM
ENG
ENO
FDR
GEST
IBE
LRE
PSG
RED
REP
ROVI
SAN

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

653.202
400.050
38.772
500.000
827.651
47.484
484.721
6.000
248.850
554.379
10.482.603
38.464
200.000
1.525.831
300.000
28.007
7.517.008

23.853.022

viernes, 17 de junio de 2022 Friday, 17 June 2022

Efectivo Turnover

15.709.508,10
20.314.539,00
247.365,36
2.114.000,00
4.605.050,16
192.310,20
10.557.223,38
69.600,00
5.176.080,00
1.779.556,59
103.861.630,52
187.319,68
318.200,00
28.227.873,50
4.302.000,00
1.573.993,40
20.059.135,85

219.295.385,74

24,0500
50,7800
6,3800
4,2280
5,5640
4,0500
21,7800
11,6000
20,8000
3,2100
9,9080
4,8700
1,5910
18,5000
14,3400
56,2000
2,6685

Cambios Prices



